Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза В.Н. Банцекина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от «24» марта 2022 года               № 241- од/сп

О создании родительского контроля организации питания

воспитанников СП «Детский сад № 69» ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания воспитанников, контроля качества приготовленных

блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке СП «Детский сад

№ 69» ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань, в соответствии с Положением о Совете

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о родительском контроле организации питания

воспитанников  СП «Детский сад № 69» ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань.

2.  Утвердить комиссию по родительскому контролю организации питания

воспитанников в составе: Ю.А., Заболотских, Н.С. Галицкова, И.А. Гнутова,

А.А. Черевко.

3. Утвердить план мероприятий с участием родительской общественности на

2022 год.

4. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением

о родительском контроле организации питания воспитанников  СП «Детский

сад № 69» ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя СП

Ю.А. Заболотских.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 6 г.о.Сызрань                                            С.В. Жукова

		2022-04-01T12:32:32+0400
	00cffecf04bb6a8e6a
	Жукова Светлана Владимировна